
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/292/17 

RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Sanoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Rady Dzielnicy Dąbrówka oraz 

Rady Dzielnicy Posada 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „ulica Sanocka”, drogom położonym w Sanoku, w Dzielnicy Dąbrówka 

i Dzielnicy Posada, na działkach nr: 

- 2205/1, 2205/2, 2205/19, 2205/20, 2205/24, 2205/27, 2205/28, 2205/30, 2205/33, 2205/34, 2205/35, 2215/2, 

2413 oraz 2432, stanowiących własność Skarbu Państwa (droga powiatowa), 

- 2205/3, 2205/16, 2205/17, 2205/18, 2205/21, stanowiących własność Gminy Miasta Sanoka (droga 

wewnętrzna), 

- 1128/1 i 1128/2, stanowiących własność Powiatu Sanockiego (droga powiatowa), 

- 1128/3, 1128/4, 1128/16, 1128/31, 1128/32, 1128/33, 1128/34, 1128/38, 1128/39, 1128/40, 1128/41, 

1128/50, 1128/52, 1128/55, 1128/58, stanowiących własność Skarbu Państwa (droga powiatowa), 

- 1128/15, 1128/18, 1128/19, 1128/35, 1128/47, 1128/48, 1128/49, 1128/51, 1128/53, 1128/54, stanowiących 

własność Gminy Miasta Sanoka (droga wewnętrzna). 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust.1, określają załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 

Zbigniew Daszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1551



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1551



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1551


		2017-04-18T14:16:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




